
ZARZĄDZENIE NR 100/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 2 kwietnia 2015 r.

w sprawie przyznania w 2015r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 71/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
5 marca 2015r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015r. zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję w 2015r. dotację w łącznej wysokości 405.600 zł (słownie: czterysta pięć tysięcy 
sześćset złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: KULTURY, SZTUKI, 
OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO; OCHRONY I PROMOCJI 
ZDROWIA; EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA 
PRZYRODNICZEGO. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, Edukacji, 
Kultury i Sportu oraz Środowiska. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: BED154A4-4674-4648-9D53-EE2E0C33B0BD. Przyjety Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 100/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 2 kwietnia 2015 r. 

1. KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Dział: 921 Rozdział: 92105 

1) Zadania zlecone w formie powierzenia: 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania 
(w zł)

1 9/I/15 Stowarzyszenie Ochrony 
Dziedzictwa 
Narodowego w Kielcach 

Konserwacja zabytkowych nagrobków (wpisanych do 
rejestru zabytków) na cmentarzach kieleckich 

50.000

Ogółem 50.000

2) Zadania zlecone w formie wspierania: 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana 

na realizację 
zadania 
(w zł)

1 61/I/15 Stowarzyszenie Chór 
Kameralny Fermata 

Organizacja festiwali, koncertów, konkursów, 
przeglądów, warsztatów, spotkań, przedstawień ,druk 
wydawnictw w zakresie muzyki 

10.000

2 33/I/15 Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Organizacja festiwali, koncertów, konkursów, 
przeglądów, warsztatów, spotkań, przedstawień ,druk 
wydawnictw w zakresie muzyki 

8.000

3 51/I/15 Fundacja Alter Edu Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, warsztatów, 
spotkań, druk wydawnictw w zakresie sztuk plastycznych, 
malarstwa, rysunku, grafiki, rzeźby, fotografii 
i multimediów 

6.000

4 21/I/15 Fundacja Kultury Wici Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, warsztatów, 
spotkań, druk wydawnictw w zakresie sztuk plastycznych, 
malarstwa, rysunku, grafiki, rzeźby, fotografii 
i multimediów 

5.000

5 6/I/15 Stowarzyszenie 
Wspierania Dzieci 
i Młodzieży Uzdolnionej 

Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, warsztatów, 
spotkań, druk wydawnictw w zakresie sztuk plastycznych, 
malarstwa, rysunku, grafiki, rzeźby, fotografii 
i multimediów 

3.500

6 34/I/15 Katolickie 
Stowarzyszenie „Civitas 
Christiana” 

Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, warsztatów, 
spotkań, druk wydawnictw w zakresie sztuk plastycznych, 
malarstwa, rysunku, grafiki, rzeźby, fotografii 
i multimediów 

3.000

7 59/I/15 Federacja Forum 
Wiedzy 

Organizacja festiwali, konkursów, plenerów, warsztatów, 
spotkań, druk wydawnictw w zakresie sztuk plastycznych, 
malarstwa, rysunku, grafiki, rzeźby, fotografii 
i multimediów 

2.500

8 37/I/15 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Teatru im. 
Stefana Żeromskiego 

Organizacja festiwali, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie teatru i literatury 

10.000

9 35/I/15 Stowarzyszenie 
Artystyczne  ECCE 
Homo 

Organizacja festiwali, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie teatru i literatury 

10.000

Id: BED154A4-4674-4648-9D53-EE2E0C33B0BD. Przyjety Strona 1



10 30/I/15 Stowarzyszenie 
Nadzieja Rodzinie 

Organizacja festiwali, konkursów, przeglądów, 
warsztatów, spotkań, przedstawień, druk wydawnictw 
w zakresie tańca 

5.000

11 62/I/15 Kielecki Ochotniczy 
Szwadron Kawalerii im. 
13 Pułku Ułanów 
Wileńskich 

Organizacja przedsięwzięć edukacyjnych, 
krajoznawczych, historycznych o charakterze 
patriotycznym i innych związanych z upowszechnianiem 
historii miasta i regionu dla dzieci i młodzieży kieleckich 
szkół podstawowych, gimnazjalnych 

6.000

12 4/I/15 Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji 
Historycznych” Jodła” 

Organizacja przedsięwzięć edukacyjnych, 
krajoznawczych, historycznych o charakterze 
patriotycznym i innych związanych z upowszechnianiem 
historii miasta i regionu dla dzieci i młodzieży kieleckich 
szkół podstawowych, gimnazjalnych 

4.000

Ogółem 73.000

2. OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA 

Dział: 851 Rozdział: 85149 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania 
(w zł)

1 26/ I /15 Świętokrzyski Klub 
„Amazonki” przy 
Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach 

Promocja zdrowia w ramach programu skracania 
wzrostowej tendencji zachorowalności i umieralności 
z powodu nowotworów złośliwych 

20.000

2 18/ I /15 Oddział Świętokrzyski 
Stowarzyszenia Mężczyzn 
z Chorobami Prostaty 
„GLADIATOR” im. 
Profesora Tadeusza 
Koszarowskiego 

Promocja zdrowia w ramach programu skracania 
wzrostowej tendencji zachorowalności i umieralności 
z powodu nowotworów złośliwych 

8.000

3 5/ I/15 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom, Młodzieży, 
Dorosłym z Cukrzycą i z 
Innymi Schorzeniami 

Promocja zdrowia w ramach zapobiegania cukrzycy 28.000

4 8/ I /15 Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział 
Wojewódzki w Kielcach 

Promocja zdrowia w ramach zapobiegania cukrzycy 12.000

5 16/ I /15 Świętokrzyski Oddział 
Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża 

Wspieranie działań promujących honorowe 
krwiodawstwo 

19.000

6 1/I/15 Stowarzyszenie Honorowych 
Dawców Krwi 
Rzeczypospolitej Polskiej 
Klub HDK przy NSK 
BEARINGS 

Wspieranie działań promujących honorowe 
krwiodawstwo 

18.000

7 14/ I /15 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce - 
Miasto 

Wspieranie działań promujących honorowe 
krwiodawstwo 

3.000

8 17/ I /15 Świętokrzyski Oddział 
Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża 

Wspieranie działań dotyczących zasad udzielania 
pierwszej pomocy 

18.000

9 52/ I /15 Stowarzyszenie FRAKTAL Wspieranie działań dotyczących zasad udzielania 
pierwszej pomocy 

14.000

10 13/ I /15 Związek Harcerstwa Wspieranie działań dotyczących zasad udzielania 5.000

Id: BED154A4-4674-4648-9D53-EE2E0C33B0BD. Przyjety Strona 2



Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce - 
Miasto 

pierwszej pomocy 

11 10/ I /15 Fundacja na rzecz promocji 
zdrowia „PULS” 

Wspieranie działań dotyczących zasad udzielania 
pierwszej pomocy 

3.000

12 2/ I /15 Katolickie Hospicjum 
Domowe dla Dzieci 
i Dorosłych im. Św. 
Franciszka z Asyżu 

Wspieranie działań informacyjno – edukacyjnych 
dotyczących udzielania opieki paliatywnej osobom 
nieuleczalnie i przewlekle chorym w tym szkolenie 
wolontariuszy. 

15.000

13 53/ I /15 Fundacja na Rzecz Osób 
Niewidomych 
i Słabowidzących „VEGA” 

Promocja zdrowia w ramach zapobiegania wadom 
wzroku 

14.000

14 24/ I /15 Polski Związek Niewidomych 
– Okręg Świętokrzyski 
w Kielcach 

Promocja zdrowia w ramach zapobiegania wadom 
wzroku 

8.000

Ogółem 185.000

3. EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA 
PRZYRODNICZEGO: 

Dział:900 Rozdział: 90019 

1) Zadania zlecone w formie powierzenia: 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania 
(w zł)

1 15/I/15 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Miasto 
Kielce 

Organizacja gier i zabaw terenowych uwzględniających 
zagadnienia związane z ochroną przyrody i środowiska 
Miasta Kielce dla uczestników organizowanego przez 
Miasto Kielce konkursu Zielony 
Patrol. 

20.000

Ogółem 20. 000

2) Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana 

na 
realizację 
zadania 
(w zł)

1 47/I/15 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach 

Organizacja cyklu zajęć dydaktyki nieformalnej pn. Lekcje 
zielonego myślenia na temat ekologii i ochrony środowiska 
dla dzieci w wieku przedszkolnym i młodzieży szkół 
podstawowych - min 20 godzin lekcyjnych dla każdej grupy 
wiekowej. 

10.000

2 50/I/15 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach 

Organizacja dojazdu do gospodarstw ekologicznych 
w ramach zintegrowanej edukacji ekologicznej dla dzieci 
w wieku przedszkolnym i młodzieży szkolnej – min 
20 wycieczek 

6.500

3 46/I/15 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach 

Organizacja turniejów, olimpiad wiedzy przyrodniczej dla 
dzieci w wieku  przedszkolnym i młodzieży ze szkół 
podstawowych – min po 5 jednostek uczestniczących 
w każdym turnieju. 

6.500

4 48/I/15 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach 

Organizacja konkursów plastycznych i festiwalu piosenki 
przyrodniczej dotyczących wiedzy przyrodniczej dla dzieci 
w wieku przedszkolnym, młodzieży szkół podstawowych 
i gimnazjów – min po 5 jednostek uczestniczących w każdym 
konkursie. 

8.000

Id: BED154A4-4674-4648-9D53-EE2E0C33B0BD. Przyjety Strona 3



5 41/I/15 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach 

Organizacja min 10 terenowych warsztatów ukazujących 
walory przyrodnicze Kielc i okolic dla dzieci w wieku 
przedszkolnym, młodzieży szkół podstawowych oraz dla 
nauczycieli szkół podstawowych i gimnazjów. 

6.000

6 44/I/15 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach 

Organizacja min 15 warsztatów „Zostań Przyjacielem 
Pszczół” – program edukacyjny dla dzieci w wieku 
przedszkolnym, młodzieży szkół podstawowych dot. ochrony 
pszczół, ich znaczenia dla człowieka i środowiska 
naturalnego. 

4.000

7 42/I/15 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach 

Opracowywanie i wydawanie niskonakładowych, materiałów 
wydawniczych dla młodzieży i nauczycieli związanych 
z przyrodą i jej ochroną – min 1000 egz. 

8.000

8 3/I/15 Ośrodek Pomocy Dzikim 
Zwierzętom Ptasi Azyl 

Organizacja zintegrowanej edukacji ekologicznej w ośrodku 
pomocy dzikim zwierzętom dla dzieci w wieku 
przedszkolnym i młodzieży szkolnej – min 10 wycieczek 

11.000

9 43/I/15 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach 

Organizacja konkursu dla przedszkoli, szkół podstawowych 
kl. I-III podejmujących najwięcej działań na rzecz ochrony 
środowiska przyrodniczego – min 5 jednostek z każdej grupy 
wiekowej. 

5.000

10 49/I/15 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach 

Organizacja konkursu dla najbardziej aktywnych nauczycieli, 
prowadzących działalność na polu edukacji ekologicznej 
w kieleckich szkołach i przedszkolach, w celu uhonorowania 
zrealizowanych działań w 2014 roku. 

1.500

11 45/I/15 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach 

Organizacja min 2 warsztatów wyjazdowych dla nauczycieli 
z kieleckich szkół i przedszkoli pn. „Przyroda to przygoda 
czyli jak ciekawie nauczać o przyrodzie i ekologii”. 

2.500

12 12/I/15 Towarzystwo Badań 
i Ochrony Przyrody 

Wydanie tomu czasopisma naukowego poświęconego 
przyrodzie Kielc (min.10 publikacji przedstawiających 
wyniki przeprowadzonych badań naukowych; objętość tomu 
min 100 stron, nakład min 500 egzemplarzy) oraz 
przygotowanie publikacji do umieszczenia na stronie Urzędu 
Miasta Kielce 

8.600

Ogółem 77.600

Id: BED154A4-4674-4648-9D53-EE2E0C33B0BD. Przyjety Strona 4




